
Uchwała Nr XXVII/133/2005 

Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 03 lutego 2005 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i zbiorowe odprowadzanie  

ścieków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 

r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia    

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków       

(Dz. U. Nr 72 poz. 747; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; z 2004 r. Nr 96 poz. 595 i Nr 173 poz. 

1808) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza  się  taryfy  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego 

odprowadzania ścieków określone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Grzmiącej ujęte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/79/2004 Rady Gminy w Grzmiącej z dnia 16 stycznia 

2004 r. w sprawie ustalania wysokości opłat za wodę, oraz w sprawie zatwierdzania taryf na 

dostawę wody i odprowadzania ścieków. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Grzmiącej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 

marca 2005 r.  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/133/2005 

Rady Gminy  

z dnia 03 lutego 2005 r. 

 

 

 

Ustala się dwie taryfy cen i stawek za zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

 

1. Taryfa I dotyczy indywidualnych gospodarstw domowych, jednostek nie prowadzących 

działalności gospodarczej oraz rolników prowadzących rodzinne gospodarstwa. 

- cena za 1 m
3 
dostarczonej wody wynosi brutto  1,77 zł 

- cena za 1 m
3
 odprowadzonych ścieków wynosi brutto  2,80 zł 

 

2. Taryfa II dotyczy firm, odbiorców zużywających wodę i odprowadzających ścieki w 

związku z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

- cena za 1 m
3 
dostarczonej wody wynosi brutto  1,96 zł 

- cena za 1 m
3
 odprowadzonych ścieków wynosi brutto  3,00 zł 

 

3. W poszczególnych taryfach ustala się jednakowe ceny i jednakowe stawki dla odbiorców 

rozliczanych według wskazań wodomierzy oraz rozliczanych na podstawie ryczałtowych 

norm zużycia wody. 

 

 

 


